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İncir Tarihi Pdf İndir



İncir Tarihi Kitabı Hakkında Bilgiler


İncir Tarihi Kitabı YAPI KREDİ YAYINLARI çıkarmış olduğu İncir Tarihi Kitabını PDF İndir – İncir Tarihi 18.06.2021 Pdf İndir

İncir Tarihi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İncir Tarihi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İncir Tarihi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YAPI KREDİ YAYINLARI ait olan İncir Tarihi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İncir Tarihi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İncir Tarihi Kitabı 18.06.2021 tarihinde Faruk Duman tarafından yazılıp YAPI KREDİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. İncir Tarihi kitabında toplamda 264 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İncir Tarihi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İncir Tarihi Kitabı Özeti – İncir Tarihi Kitabı Açıklaması 

İncir Tarihi, okurunu Binbir Gece Masalları’nın büyülü âleminde gezdiren, eğlenceli, kışkırtıcı, düşsel ve düşünsel bir yolculuk. Faruk Duman romancılığının önemli aşaması sayılan kitap, 2011’de Yunus Nadi Ödülü’nü almıştı.
 
“Görüp geçirdiğim olayları anlatmaya başlamamın tek ve ikincil nedeni, bir kere, kaza eseri de olsa kalemi elime almış olmamdır. Bahanem yok; kendimi, yaşadığım şeylerle tanıdığım kişilerin, hayvanların, bitkilerin, gezip gördüğüm yerlerin, serin duvarlar arasına saklanmış iç açıcı odaların, birbirinden güzel kadınlarla bunların olağanüstü memeleriyle kalçalarının, Allah’ın belası bir hançerin, bu hançer tarafından kesilerek öksüz bırakılmış kolumun, bu kesik avucumda aylarca saklamayı başarabildiğim yüzüğün, leyleklerin, tilkilerin, fillerin, kaplanların ve bu kaplanlarla kutsal aslanlar üzerinde seyahat eden başka seyyahların, kitapların, bu kitapları okuyarak deliren acayip dervişlerin ve bütün bunları oturup yazmaya çalışan Zeyrek adlı bir kişinin bahanesi sayıyorum.”

 
  İncir Tarihi Pdf İndir – YAPI KREDİ YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Altı Yıl Pdf İndir - MARTI YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: İncir Tarihi

 Yayınevi / Marka: YAPI KREDİ YAYINLARI

 Yazar: Faruk Duman

 Basım Tarihi: 18.06.2021

 Sayfa Sayısı: 264

İncir Tarihi Kitabı İndirme Linkleri – İncir Tarihi İndir

İncir Tarihi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İncir Tarihi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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